
 

 

UCHWAŁA NR X/85/2015 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 

zm. poz. 645. poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,  

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  

poz. 1887) Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 112), wprowadza się 

następujące zmiany: 

- zwiększenie planowanych dochodów 387.949 zł 

- zwiększenie planowanych wydatków 943.954 zł 

- przeniesienie planowanych wydatków 167.823,33 zł 

- zwiększenie planowanych przychodów 556.005 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku z planowanymi zmianami: 

1) załącznik nr 4 do uchwały nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem nr 2; 

2) załącznik nr 7 do uchwały nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem nr 3; 

3) załącznik nr 7a do uchwały nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy i wynosi: 

Plan dochodów 35.853.211,11zł 

Plan wydatków 36.441.356,11 zł 

Plan przychodów 2.802.882,00 zł 

Plan rozchodów 2.214.737 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 sierpnia 2015 r.

Poz. 1821



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1821



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr X/85/2015 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

 

I. Zwiększenie planowanych dochodów 387.949 zł 

  a) dochody bieżące 387.949 zł 

1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 524 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 524 zł 

  w tym:   

§ 0690 - wpływy z różnych opłat 524 zł 

2. Dział 710 Działalność usługowa 2.434 zł 

Rozdział 71095 Pozostała działalność 2.434 zł 

  w tym:   

§0970 Wpływy z różnych dochodów 2.434 zł 

3. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

300.000 zł 

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

220.000 zł 

  w tym:   

§ 0310 Podatek od nieruchomości 200.000 zł 

§0320 Podatek rolny 20.000 zł 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

80.000 zł 

  w tym:   

0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych 80.000 zł 

4. Dział 758 Różne rozliczenia 13.806 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

13.806 zł 

  w tym:   

§ 2920 -subwencje ogólne z budżetu państwa 13.806 zł 

5. Dział 851 Ochrona zdrowia 3.829 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 3.829 zł 

  w tym:   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 3.829 zł 

6. Dział 852 Pomoc społeczna 40.000 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 40.000 zł 

§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

40.000 zł 

7. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22.156 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.400 zł 

  w tym:   

§ 0830 Zakup usług 10.400 zł 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.756 zł 

  w tym:   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1.756 zł 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 

10.000 zł 

  w tym:   

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 10.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1821



8. Dział 926 Kultura fizyczna 5.200 zł 

Rozdział 92605 Pozostała działalność 5.200 zł 

  w tym:   

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   5.200 zł 

II. Zwiększenie planowanych wydatków 943.954 zł 

  a) wydatki bieżące 261.413 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność 7.500 zł 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 7.500 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.500 zł 

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000 zł 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.000 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2.000 zł 

3. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 82.000 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 12.000 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.000 zł 

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) 70.000 zł 

  w tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 70.000 zł 

4. Dział 801 Oświata i wychowanie 74.793 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 25.806 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 25.806 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola 48.987 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 48.987 zł 

5. Dział 852 Pomoc społeczna 53.400 zł 

Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6.400 zł 

  w tym:   

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6.400 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 47.000 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 47.000 zł 

6. Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000 zł 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.000 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 5.000 zł 

7. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33.000 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20.000 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 20.000 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13.000 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 13.000 zł 

8. Dział 926 Kultura fizyczna 3.720 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3.720 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.720 zł 

  b) wydatki majątkowe 682.541 zł 

1. Dział 801 Oświata i wychowanie 677.341 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 422.920,13 zł 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1821



  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 422.920,13 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 254.420,87 zł 

  w tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 254.420,87 zł 

2. Dział 926 Kultura fizyczna 5.200 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5.200 zł 

  w tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.200 zł 

III. Przeniesienie planowanych wydatków 167.823,33 zł 

  Zmniejszenia:   

  a) wydatki bieżące: 113.623,33 zł 

1. Dział 757 Obsługa długu publicznego 112.223,33 zł 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

112.223,33 zł 

  w tym:   

  - wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 112.223,33 zł 

2. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.400 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.400 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700 zł 

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 700 zł 

  b) wydatki majątkowe: 54.200 zł 

1. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 200 zł 

  w tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 zł 

2. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54.000 zł 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 54.000 zł 

  w tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 54.000 zł 

  Zwiększenia:   

  a) wydatki bieżące: 600 zł 

1. Dział 750 Administracja publiczna 600 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600 zł 

  w tym:   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600 zł 

  b) wydatki majątkowe 167.223,33 zł 

1. Dział 801 Oświata i wychowanie 87.423,33 zł 

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe 87.423,33 zł 

  w tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 87.423,33 zł 

2. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78.800 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78.800 zł 

  w tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 78.800 zł 

3. Dział 926 Kultura fizyczna 1.000 zł 

Rozdział 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 1.000 zł 

  w tym:   

  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000 zł 

IV. Zwiększenie planowanych przychodów 556.005 zł 

  w tym:   

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 556.005 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1821



Uzasadnienie: 

I. Zwiększenie planowanych dochodów w wysokości 387.949 zł następuje z tyt.: 

- wpływów z różnych opłat w zakresie gospodarki mieszkaniowej (524 zł), 

- wpływów z różnych dochodów w zakresie działalności usługowej (2.434 zł), 

- zwiększeniem planu w zakresie podatku od nieruchomości i podatku rolnego od osób prawnych (20.000 zł), 

- zwiększeniem planu w zakresie podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych (80.000 zł), 

- otrzymaniem ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (13.806 zł), 

- wpływów z różnych dochodów w zakresie ochrony zdrowia (3.829 zł), 

- otrzymaniem dotacji na realizację projektu pn. ,, Działamy, Tworzymy i Odkrywamy Siebie. Świetlica 

sztuki terapii dla dzieci i rodziny’’ (40.000 zł), 

- wpływów w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska (22.156 zł), 

- otrzymaniem darowizny z przeznaczeniem na zakup stołu do tenisa stołowego w miejscowości 

Oldrzyszowice(5.200 zł). 

II. Zwiększenie planowanych w wysokości 943.954 zł wydatków planuje się przeznaczyć na: 

- wyprofilowanie i uzupełnienie płytek oraz kostki chodników w drogach gminnych (7.500 zł), 

- sporządzenie projektu rozbiórki obiektu w m. Skorogoszcz przy ul. Zamkowej ze względu na bardzo zły 

stan techniczny (2.000 zł), 

- zwiększeniem środków na wydatku bieżące OSP (zakup paliwa, woda do gaszenia pożarów, ekwiwalenty 

za udział w akcjach - 12.000 zł), 

- wydatki związane z wynagrodzeniami i pochodnymi od wynagrodzeń w zakresie funkcjonowania Straży 

Miejskiej (70.000 zł), 

- wydatki w zakresie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne szkół podstawowych 

prowadzących edukację włączającą (25.806 zł), 

- wydatki w zakresie wykonania prac izolacji poziomej metodą iniekcji krystalicznej w ścianach w sali 

pobytu dzieci – Prz. Nr 2 Lewin Brzeski (11.902 zł), 

- zwrot kosztów uczęszczania dzieci z terenu gminy Lewin Brzeski do przedszkoli w Opolu, gminie 

Dobrzeń Wielki, Popielów, Olszanka, Niemodlin (37.085 zł), 

- wydatki związane z realizacją projektu przez Świetlicę Terapeutyczną w Lewinie Brzeskim (53.400 zł), 

- pomoc materialną dla uczniów (udział własny - 5.000 zł), 

- utrzymanie gminnej kanalizacji w Nowej Wsi Małej (20.000 zł), 

- utrzymanie zieleni w zakresie koszenia (13.000 zł), 

- zadania w zakresie utrzymania kąpieliska w Lewinie Brzeskim (3.720 zł), 

- wydatki w zakresie realizowanego projektu pn. ,,Budowa mikroinstalacji prosumenckich 

wykorzystujących odnawialne źródła energii elektrycznej z przeznaczeniem na potrzeby własne 

budynków użyteczności publicznej w gminie Lewin Brzeski (677.341 zł). 

- zakupu stołu do tenisa stołowego w m. Oldrzyszowice (- środki z darowizny – 5.200 zł). 

III. Przeniesienie planowanych wydatków dotyczy zmniejszeń w zakresie: 

- środków przeznaczonych na odsetki od kredytów i pożyczek (112.223,33 zł), 

- wydatków związanych z utrzymaniem zieleni (1.400 zł - protokoły z zebrań wiejskich sołectwa Buszyce  

-800 zł, sołectwa Sarny Małe – 600), 

- wydatków sołectwa Buszyce (200 zł – wydatek majątkowy), 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1821



- środków przeznaczonych na inwestycję pn. ,,Renowacja kościoła Ewangelicko- Augsburskiego w Lewinie 

Brzeskim..” (54.000 zł) 

z przeznaczeniem na: 

- promocję jednostek samorządu terytorialnego (600 zł sołectwo Sarny Małe), 

- inwestycję pn. ,,Budowa mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących odnawialne źródła energii 

elektrycznej z przeznaczeniem na potrzeby własne budynków użyteczności publicznej w gminie Lewin 

Brzeski’’ (87.423,33 zł), 

- inwestycję pn. ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przecza i Raski oraz na osiedlu przy 

ul. Mickiewicza w Lewinie Brzeskim” (78.800 zł), 

- plac zabaw w m. Buszyce (środki sołectwa - 1.000 zł). 

IV. Zwiększenie planowanych przychodów w zakresie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 

556.005 zł planuje się przeznaczyć na zabezpieczenie udziału pomocy zgodnie z umową z Samorządem 

Województwa Opolskiego z dnia 21 lipca 2015 r. nr 00096-6921-UM0880004/15 w ramach działania 

,,Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej’’ objętego PROW na lata 2007-2013. 

W związku z powyższymi zmianami budżet Gminy wynosi: 

Plan dochodów 35.853.211,11 

w tym:   

- dochody bieżące 34.734.375,11 

- dochody majątkowe 1.118.836,00 

Plan wydatków 36.441.356,11 

w tym:   

- wydatki bieżące 34.338.253,78 

- wydatki majątkowe 2.103.102,33 

Plan przychodów 2.802.882,00 

Plan rozchodów 2.214.737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1821



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr X/85/2015 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA2015 ROK 

§ WYSZCZEGÓLNIENIE 

  

PRZYCHODY 

  

  

ROZCHODY 

  

1 2 3   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych 
2.246.877   

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 

krajowym 
556.005   

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

  
  

1.209.904 

  - teren wypoczynku letniego w Lewinie Brzeskim - 927.771 zł     

  - rozbudowa targowiska stałego w Lewinie Brzeskim - 282.133 zł     

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    1.004.833 

  - adaptacja zabytkowego spichlerza na salę gimnastyczną - 165.091 zł     

  - rozbudowa drogi wzdłuż torów PKP w Lewinie Brzeskim - 60.081 zł     

  - przebudowa drogi gminnej relacji Borkowice - Błażejowice - 118.975 zł     

  - budowa kanalizacji sanitarnej dla miasta Lewin Brzeski - 608.873 zł     

  - budowa drogi gminnej – ul. Chopina w Lewinie Brzeskim - 51.813 zł     

  RAZEM: 2.802.882 2.214.737 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1821



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr X/85/2015 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 3 sierpnia 2015 r.. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH W 2015 ROKU 

Lp. 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 
NAZWA ZADANIA 

KWOTA 

w zł 

1 2 3 4 

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 346.205 

  60016 Drogi gminne publiczne 346.205 

  
  

1. Budowa chodnika w Kantorowcach (środki sołectwa Kantorowice  

- 12.000 zł oraz SM – 10.000 zł) 
22.000 

  
  

2. Remont ulicy Ochronnej w Lewinie Brzeskim (środki Samorządu 

Mieszkańców) 
12.000 

    3. Remont drogi w Lewinie Brzeskim (ul. Krasickiego) 140.000 

    4. Budowa drogi w m. Różyna (droga do cmentarza) 65.000 

    5. Projekt budowlany przebudowy drogi Przecza-Raski 41.205 

    6. Budowa drogi ul. Nowowiejska w Łosiowie 66.000 

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 97.067 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000 

    1. Zakup gruntu pod drogę gminną (Lewin Brzeski ul. Fabryczna) 30.000 

  70095 Pozostała działalność 67.067 

    1. Remonty mieszkań romskich w Lewinie Brzeskim (etap II) 67.067 

3. 750 Administracja publiczna 23.030 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23.030 

    Zakup komputerów 23.030 

4. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.195.449,33 

  80101 Szkoły podstawowa 894.028,46 

  
  

1. Adaptacja pustostanu w m. Skorogoszcz na cele oświaty – środki 

sołectwa Chróścina 
5.000 

  
  

2. Adaptacja pustostanu w Skorogoszcz na cele oświaty – środki 

sołectwa Skorogoszcz 
6.293 

    3. Remont nawierzchni boiska i bieżni w PSP Lewin Brzeski 345.787 

    4. Zakup maszyny do czyszczenia powierzchni płaskich (PSP Łosiów) 10.000 

  

  

5.Budowa mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących 

odnawialne źródła energii elektrycznej z przeznaczeniem na potrzeby 

własne budynków użyteczności publicznej w gminie Lewin Brzeski 

(PSP Łosiów, PSP Skorogoszcz) 

526.948,46 

  80104 Przedszkola 47.000 

  
  

1. Modernizacja układu zasilania w zakresie energii elektryczne  

w Przedszkolu Łosiów 
47.000 

  80110 Gimnazja 254.420,87 

  

  

1.Budowa mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących 

odnawialne źródła energii elektrycznej z przeznaczeniem na potrzeby 

własne budynków użyteczności publicznej w gminie Lewin Brzeski 

(Gimnazjum Łosiów, Gimnazjum Skorogoszcz) 

254.420,87 

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 218.100 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 173.800 

  
  

1. Projekt budowlany kanalizacji sanitarnej wsi Skorogoszcz  

i Chróścina – aktualizacja) 
95.000 

  
  

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Przecza i Raski 

oraz osiedle przy ul. Mickiewicza w Lewinie Brzeskim. 
78.800 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1821



  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34.300 

    1. Zakup kosiarki – środki sołectwa Buszyce 6.800 

    2. Zakup kosiarki – środki sołectwa Łosiów (3.000) 10.000 

    3. Zakup kosiarki – środki sołectwa Stroszowice 7.000 

  
  

4. Zakup kosiarki – środki sołectwa Wronów (5.000 zł oraz środki 

budżetu - 1.500 zł) 6.500 

    5. Zakup kosiarki (środki Samorządu Mieszkańców) 4.000 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000 

    1.Uzupełnienie oświetlenia boiska w Skorogoszczy 10.000 

6. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7.000 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.000 

  
  

1. Rozbudowa świetlicy, pomieszczenia gospodarczego(środki sołectwa 

Jasiona) 7.000 

7. 926 KULTURA FIZYCZNA 101.251 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 101.251 

    1. Zakup urządzeń (zielona siłownia) – środki sołectwa Borkowice 7.951 

    2. Zakup zjeżdżalni – środki sołectwa Różyna 7.000 

    3. Ogrodzenie placu zabaw – środki sołectwa Skorogoszcz 6.000 

  

  

4. Ochrona in situ gatunków roślin i zwierząt wraz z ochroną  

i odbudową zdegradowanego terenu zespołu przyrodniczo- 

krajobrazowego ,,Lewin Brzeski” wraz z budową i modernizacją 

infrastruktury towarzyszącej 74.100 

    5. Zakup stołu do tenisa stołowego w miejscowości Oldrzyszowice 5.200 

    6. Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Buszyce 1.000 

    RAZEM: 1.988.102,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1821



Załącznik nr 4  

do uchwały nr X/85/2015 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 3 sierpnia 2015 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA 2015 ROK 

Lp. Nazwa zadania Rozpoczęcie 

zakończenie 

Nakłady 

planowane  

na 2015 rok  

w zł 

/5+6+7+8/ 

Z tego zł: Uwagi 

Budżet 

gminy 

Kredyt, 

pożyczka 

Środki  

z budżetu 

państwa 

PROW 

ANR, inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Dział 600   346.205 346.205         

  Rozdział 60016   346.205 346.205         

  1. Budowa chodnika w Kantorowicach 

2015 22.000 22.000       

Środki sołectwa 

– Kantorowice 

12.000 zł oraz 

Sam. M- 10.000 zł 

  2. Remont ulicy Ochronnej w Lewinie 

Brzeskim 
2015 12.000 12.000       

środki Sam.  

M.-9.000 zł 

  3. Remont drogi w Lewinie Brzeskim  

ul. Krasickiego 
2015 140.000 140.000         

  4. Budowa drogi w m. Różyna (droga  

do cmentarza) 
2015 65.000 65.000         

  5. Projekt budowlany przebudowy drogi 

Przecza-Raski 
2015 41.205 41.205         

  6. Budowa drogi ul Nowowiejska  

w Łosiowie 
2015 66.000 66.000         

2. Dział 700   97.067 36.100   60.967     

  Rozdział 70005   97.067 36.100   60.967     

  1. Zakup gruntu pod drogę gminna 

(Lewin Brzeski ul. Fabryczna) 
2015 30.000 30.000         

  Rozdział 70095   67.067 6.100   60.967     

  1. Remonty mieszkań romskich  

w Lewinie Brzeskim (etap II) 
2015 67.067 6.100   60.967     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1821



3. Dział 750   23.030 23.030         

  Rozdział 75023   23.030 23.030         

  1. Zakup komputerów 2015 23.030 23.030         

4. Dział 801   1.195.449,33 1.195.449,33         

  Rozdział 80101   894.028,46 894.028,46         

  1. Adaptacja pustostanu  

w m. Skorogoszcz na cele oświaty 
2015 5.000 5.000       

Środki sołectwa 

Chróścina 

  2. Adaptacja pustostanu  

w m. Skorogoszcz na cele oświaty 
2015 6.293 6.293       

Środki sołectwa 

Skorogoszcz 

  3. Remont nawierzchni boiska i bieżni 

w PSP Lewin Brzeski 
2015 345.787 345.787         

  4. Zakup maszyny do czyszczenia 

powierzchni płaskich (PSP Łosiów) 
2015 10.000 10.000         

  5. Budowa mikroinstalacji 

prosumenckich wykorzystujących 

odnawialne źródła energii elektrycznej 

z przeznaczeniem na potrzeby własne 

budynków użyteczności publicznej  

w gminie Lewin Brzeski (PSP Łosiów, 

PSP Skorogoszcz) 

2015 526.948,46 526.948,46       

W związku  

z umową  

o przyznaniu 

pomocy zwrot 

środków  

w wys. 90% 

kosztów 

kwalifik. nastąpi 

w roku 2016. 

  Rozdział 80104   47.000 47.000         

  1. Modernizacja układu zasilania  

w zakresie energii elektrycznej  

w Przedszkolu Łosiów 

2015 47.000 47.000         

  Rozdział 8110               

  1. Budowa mikroinstalacji 

prosumenckich wykorzystujących 

odnawialne źródła energii elektrycznej 

z przeznaczeniem na potrzeby własne 

budynków użyteczności publicznej  

w gminie Lewin Brzeski (Gimnazjum 

Łosiów, Gimnazjum Skorogoszcz) 

2015 254.420,87 254.420,87       

W związku  

z umową  

o przyznaniu 

pomocy zwrot 

środków  

w wys. 90% 

kosztów 

kwalifik. nastąpi 

w roku 2016. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1821



5. Dział 900   218.100 218.100         

  Rozdział 90001   173.800 173.800         

  1.Projekt budowlany kanalizacji 

sanitarnej wsi Skorogoszcz i Chróścina 

– aktualizacja 

2015 95.000 95.000         

  2.Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w miejscowości Przecza i Raski oraz 

osiedle przy ul. Mickiewicza w Lewinie 

Brzeskim 

2015 78.800 78.800         

  Rozdział 90004   34.300 34.300         

  1. Zakup kosiarki 
2015 6.800 6.800       

Środki sołectwa 

Buszyce 

  2. Zakup kosiarki 

2015 10.000 10.000       

Środki sołectwa 

Łosiów 

 (3.000 zł) 

  3. Zakup kosiarki 

2015  7.000 7.000     

Środki 

sołeckie – 

Stroszowice 

  

  

4. Zakup kosiarki 2015  6.500 6.500     

Środki 

sołectwa 

Wronów- 

5.000,  

środki 

budżetu - 

1.500 zł 

  

  
5. Zakup kosiarki  2015 4.000 4.000     

Środki Sam. 

Mieszkańców 
  

  Rozdział 90015   10.000 10.000         

  1.1. Uzupełnienie oświetlenia boiska  

w Skorogoszczy 
2015 10.000 10.000         

6. Dział 921   7.000 7.000         

  Rozdział 92109   7.000 7.000         

  1. Rozbudowa świetlicy, pomieszczenia 

gospodarczego 
2015  7.000 7.000     

Środki 

sołectwa 

Jasiona 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1821



7. Dział 926   101.251 101.251         

  Rozdział 92605   101.251 101.251         

  

1. Zakup urządzeń (zielona siłownia) 
2015  

  
7.951 7.951     

Środki 

sołectwa 

Borkowice 

  

  

2. Zakup zjeżdżalni 2015  7.000 7.000     

Środki 

sołectwa 

Różyna 

  

  

3. Ogrodzenie placu zabaw 2015  6.000 6.000     

Środki 

sołectwa 

Skorogoszcz 

  

  4. Ochrona in situ gatunków roślin  

i zwierząt wraz z ochroną i odbudową 

zdegradowanego terenu zespołu 

przyrodniczo- krajobrazowego ,,Lewin 

Brzeski” wraz z budową i modernizacją 

infrastruktury towarzyszącej 

2015  

  
74.100 74.100         

  5. Zakup stołu do tenisa stołowego 

w miejscowości Oldrzyszowice. 
  5.200 5.200         

  6. Zakup urządzeń na plac zabaw 

w miejscowości Buszyce 
  1.000 1.000         

  RAZEM:   1.988.102,33 1.927.135,33   60.967     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1821


		2015-08-17T14:22:20+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




